WOLF TRACTOFLUID
170 BM

Tama erityinen 0ljy on tarkoitettu traktoreiden, trukkien ja erilaisten maastossa kaytettavien koneiden
automaattivaihteistoille, CVT-vaihteistoille, hydrauliikkajarjestelmille, markajarruille ja muuntimille.
Huomautus: Valmistaja suosittelee traktorien yleisoljya (STOU-0ljy) mdarittaessaan vain yhden dljyn, joka
sopii kaikkien osien, myds moottorin, voiteluun.

KAYTTOKOHTEET

Oljy tayttaa Volvo BM -vaatimukset, ja sitd voi kdyttad maatalous- ja tydkoneiden seké liikkuvien

akseleissa ja markajarruissa.

OMINAISUUDET

Kulumisenesto ja hapettumisen kesto: suojaa ratkaisevan tarkeita osia erinomaisesti
Kylmakaynnistys: erinomainen juoksevuus matalissa lampatiloissa

LUOKITUKSET

API GL-4 SDFG 0T-1891A

ALLISON Ca VALTRA G2-08

CASE MAT 3505 VALTRA G2-B10

CASE MAT 3510 VOLVO approval 97303/WB101
CASE MAT 3525 ZF approval TE-ML 03E
CASE MAT 3526 ZF approval TE-ML O5F
CASE MAT 3540 ZF approval TE-ML 17E
CASE MS1206 ZF approval TE-ML 21F
CASE MS1207 ZF TE-ML 06B

CASE MS1209 ZF TE-ML 06D

CASE MS1210 ZF TE-ML O6E
CATERPILLAR MTO ZF TE-ML O6F
CATERPILLAR TO-2 ZF TE-ML 06H
CHRYSLER MS 10216 ZF TE-ML 06K

FORD ESN-M2C-134 C/D ZF TE-ML 06M

FORD ESN-M2C-86 A/B ZF TE-ML 06N

FORD ESN-M2C-86 C ZF TE-ML 06P

FORD FNHA-2-C-201.00 ZF TE-ML O6R

D J20C/D ZF TE-ML 06S
KOMATSU KES 07.866 ZF TE-MLO6T
KUBOTA unT

MF M 1127/M 1129A

MF M 1135

MF M 1143

MF M 1145

NH NH 410B

SDFG 0T-1891
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TYYPILLISET OMINAISUUDET

Testi Menetelma
Tiheys lampotilassa 15 °C ASTM D4052
Kinemaattinen viskositeetti ASTM D445
lampétilassa 40 °C

Kinemaattinen viskositeetti ASTM D445
lampotilassa 100 °C

Viskositeetti-indeksi ASTM D2270
B.N. (HCLO4-menetelma) ASTM D2896
Jahmepiste ASTM D6892
Leimahduspiste (COC) ASTM D92
Brookfield viscosity at -18°C ASTM D2983

CCS-viskositeetti lampdtilassa -20 °C ASTM D5293

Yksikkd
g/ml

mm?®/s

mm?/s

mg KOH/g
°C

°C

mPa.s

mPa.s

Keskimadrdinen tulos

0.875
68.3

10.9

150
7.6
-39
212
2000
2900

Pidatamme oikeuden muuttaa tuotteidemme yleisominaisuuksia, jotta asiakkaamme voivat hyddyntda uusimpia teknisia uudistuksiamme.
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